А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2023 г. № 83

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения от 05 июня 2018г. № 22 «О

создании комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право

заключения договоров аренды муниципального имущества и утверждении

Положения о комиссии и еѐ составе

В связи с кадровыми изменениями в администрации

Верхнепогроменского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в состав комиссии «О создании комиссии по

проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды

муниципального имущества и утверждении Положения о комиссии и еѐ

составе»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                  К.К. Башулов

http://pandia.ru/text/category/dogovora_arendi/
http://pandia.ru/text/category/dogovora_arendi/

Утвержден

постановлением

администрации

Верхнепогроменского

сельского поселения

от 24.10.2023 г.  № 83

С О С Т А В

комиссии на право заключения договоров аренд

муниципального имущества Верхнепогроменского сельского поселения

Башулов К.К. -Глава Верхнепогроменского сельского поселения,

председатель комиссии

Мазина Е.Ю. -главный специалист администрации

Верхнепогроменского сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Захарова Ю.С -ведущий специалист администрации

Верхнепогроменского сельского поселения,

секретарь комиссии

Изделеева Е.Ш -ведущий специалист-главный

бухгалтер администрации Верхнепогроменского

сельского поселения

Немкова Е.Р -специалист 1 категории администрации

Верхнепогроменского сельского поселения

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                  К.К. Башулов

http://pandia.ru/text/category/glavnij_buhgalter/
http://pandia.ru/text/category/glavnij_buhgalter/